

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมลานคอนกรีตตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 6 บ้านห้วยรางโพธิ์ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 149,100.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมลานคอนกรีตตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 6 บ้านห้วยรางโพธิ์ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 25 เมตร หนา 0.105 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 375 ตารางเมตร
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 149,100.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวรพล ศรีธราผล หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.2 นางจิราภรณ์ เปลียนเดช บุคลากร
 - 6.3 นางภาวินี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานคอนกรีตตึกที่ขมเหลวทางารเกษตร

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านห้วยรางโพธิ์ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	127,672.11	1.1893	151,840.44	ถ้าเป็นเงินกู้หรือแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องเสียภาษีมูลค่าเพิ่มให้ FACTOR F ในช่อง "รวมในรูป factor." ค่าอำนาจการ 18,2361 ค่าดอกเบี้ย 1.1667 ค่ากำไร 5.5000 รวมค่าใช้จ่าย 18,9327 <u>รวมในรูป factor 1.1893</u>
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			151,840.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			149,100.00	
	หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีทชาผล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลี่ยนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวินี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

3

ใบประเมินงานและราคา

บ.ร.ค

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานคอนกรีตค้ำยันสะพานทางหลวง บ้านบัววงษ์ หมู่ที่ 6

ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร ทบ 0.10 เมตร

วัสดุหินที่ลดจนกิโลเมตรกว่า 375 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ		จำนวนงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรับพื้นดี	375.00	ตร.ม.	-	-	2.00	750.00	750.00	
2	ทรายหยาบ	18.75	ลบ.ม.	373.83	7,009.31	99.00	1,856.25	8,865.56	
3	คอนกรีต	39.38	ลบ.ม.	1,906.66	75,084.27	306.00	12,050.28	87,134.55	
4	ไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	170.00	1,700.00	135.00	1,330.00	3,030.00	
5	ตะแกรงเหล็กไวรอน	375.00	ตร.ม.	28.00	10,500.00	5.00	1,875.00	12,375.00	
6	ดินถม	75.00	ลบ.ม.	100.00	7,500.00	99.00	7,425.00	14,925.00	
7	สนปู	10.00	กก.	34.00	340.00	-	-	340.00	
8	ค่าผูกเหล็ก	6.00	กก.	42.00	252.00	-	-	252.00	
	รวม				102,385.58		25,286.53	127,672.11	

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา
(นายพร้อมศักดิ์ สิงใจ)
ผู้ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายวราวุธ ศรีรักษา)
หัวหน้าสำนักงาน